МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
                                      (тридцать третье  заседание первого созыва)
                                       от 15 декабря 2022 г. № 194

О плане работы совета депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2023 год

Совет депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской  области РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы совета депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2023 год согласно приложению.
1. Разместить настоящее решение на официальном сайте Калитинского сельского поселения в сети Интернет.
1.  Решение вступает в силу с 01.01.2023 года.

Глава  Калитинского сельского поселения                                     Т.А.Тихонова

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утвержден
решением совета депутатов
Калитинского сельского поселения
Волосовского муниципального района Ленинградской области
от  15  декабря 2022 года № 194

ПЛАН РАБОТЫ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2023 ГОД

	№
п/п
	Основные вопросы повестки дня
	Ответственный  за подготовку

	1.
	2 марта
1.Отчет главы Калитинского сельского поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области о результатах деятельности совета депутатов за 2021 год.
2. О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета МО Калитинское сельское поселение за 2022 год.

3. Информация о выполнении Программы приватизации за 2022 год

4. О программе приватизации муниципального имущества муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского   муниципального района Ленинградской     области на 2023 год.
5. О внесении изменений в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения «О бюджете муниципального образования Калитинское сельское поселение на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов».

6. Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения общего пользования МО Калитинское сельское поселение

Глава  МО Калитинское сельское поселение

Начальник сектора экономики и финансов –главный бухгалтер

Начальник сектора управления муниципальным имуществом

Начальник сектора управления муниципальным имуществом

Начальник сектора экономики и финансов –главный бухгалтер

Заместитель главы администрации

	2.
	18 мая
1. Об исполнении бюджета МО Калитинское сельское поселение за первый квартал  2023 года

1. Об итогах исполнения бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение за 2022 год.
3. О внесении изменений в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения «О бюджете муниципального образования Калитинское сельское поселение на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов».
4. О приведении муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

Начальник сектора экономики и финансов –главный бухгалтер

Начальник сектора экономики и финансов –главный бухгалтер

Начальник сектора экономики и финансов –главный бухгалтер

Начальник сектора по работе с территориями, правового и организационного обеспечения

	3
	27 июля
1. Об исполнении бюджета МО Калитинское сельское поселение за 1 квартал 2023 года.
1. Об исполнении бюджета МО Калитинское сельское поселение за первое полугодие 2023 года.
1. О внесении изменений в муниципальные  правовые акты в связи с приведением их в соответствие с действующим законодательством.

Начальник сектора экономики и финансов –главный бухгалтер
Начальник сектора экономики и финансов –главный бухгалтер

Начальник сектора по работе с территориями, правового и организационного обеспечения

	4
	14 сентября
1. О внесении изменений в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения «О бюджете муниципального образования Калитинское сельское поселение на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов».
2. О назначении публичных слушаний по проекту бюджета МО Калитинское сельское поселение на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов.
3. О проекте изменений в Устав МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.

Начальник сектора экономики и финансов – главный бухгалтер

Начальник сектора экономики и финансов – главный бухгалтер

Рабочая группа

5.
	23 ноября
1. О принятии в первом чтении проекта решения о бюджете МО Калитинское сельское поселение на 2024 год и на плановый период 2025 - 2026 годов.
2.Об исполнении бюджета МО Калитинское сельское поселение за девять месяцев 2023 года.
2. О внесении изменений в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения «О бюджете муниципального образования Калитинское сельское поселение на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов».
3. О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

4. Об утверждении перечня части полномочий по вопросам местного значения, передаваемых администрацией Калитинского сельского поселения для их исполнения администрации МО Волосовский муниципальный район
5. Об утверждении перечня части полномочий по вопросам местного значения, передаваемых администрацией МО Волосовский муниципальный район для их исполнения администрация МО Калитинское сельское поселение.
1. 6.О внесении изменений в Устав МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

7 О внесении изменений в муниципальные  правовые акты в связи с приведением их в соответствие с действующим законодательством.

Начальник сектора экономики и финансов – главный бухгалтер

Начальник сектора экономики и финансов – главный бухгалтер
Начальник сектора экономики и финансов – главный бухгалтер

Начальник сектора экономики и финансов – главный бухгалтер
Начальник сектора экономики и финансов – главный бухгалтер

Начальник сектора экономики и финансов – главный бухгалтер

Рабочая группа

Начальник сектора по работе с территориями, правового и организационного обеспечения

6.
	14 декабря
1. О бюджете муниципального образования  Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и на плановый период 2025 - 2026 годов.
2. О Плане работы совета депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2024 год.

Начальник сектора экономики и финансов – главный бухгалтер

Глава МО Калитинское сельское поселение